Совет народных депутатов

Бавленского сельского поселения

Кольчугинского района Владимирской области
РЕШЕНИЕ

От  15.01.2014                                                                                        №  147/46

 О внесении изменений в Решение Совета народных                                                              депутатов Бавленского сельского поселения                                                                                                   «О внесении изменений в Положение«О порядке                                                                          исчисления и уплаты земельного налога» утвержденное                                                                                           решением Совета народных депутатов Бавленского                                                                            сельского поселения 15.12.2009 № 116/24,                                                                                                 в редакции решения Совета народных депутатов                                                                  Бавленского сельского  поселения от 17.12.2013  № 142/44
    В соответствии с Федеральным законом от 02.12.2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации в статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», руководствуясь Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение  решил:
   1. Внести  изменения в Решение Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения «О внесении изменений в Положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога» утвержденное  решением Совета народных депутатов  Бавленского сельского поселения 15.12.2009 № 116/24, в редакции решения Совета  народных депутатов Бавленского сельского                                                    поселения от 17.12.2013  № 142/44
  1.1 п.3 изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу не раннее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования настоящего решения Совета народных депутатов Бавленского сельского поселения и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
  2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-финансовой сфере, налогам и сборам, социальной защите населения и вопросам жизнеобеспечения (Пуков Б.И.).
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава поселения, председатель Совета                                                В.Г.Иванов